別記
第９号様式
令和　年　月　日
東京都知事　殿

住　　　所
氏名（社名）

（法人の場合）代表者名　　　　　　　　　　　　　印
令和〇〇年度東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録協力報奨金
中止・廃止届
令和〇〇年〇〇月〇〇日付（ 文 書 番 号 ）で交付決定を受けた令和〇〇年度東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録協力報奨金について、当該事業の中止・廃止を行うため、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録協力報奨金要綱第13第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　登録物件
名　称
号　室
所在地
戸　数

２　廃止予定日
令和　年　月　　日
３　中止・廃止の理由
１